Mestrado em Estudos da Linguagem

TERMO ADITIVO I AO EDITAL DE SELEÇÃO PPGLin Nº 01/2021

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem da Universidade da
Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira (PPGLin/Unilab), no uso de suas atribuições
e  considerando  a  legislação  em vigor,  vem alterar  o  item 9.3.2  do  Edital  de  Seleção  PPGLin
01/2021 do processo  seletivo  do Mestrado Acadêmico em Estudos  da Linguagem que passa a
vigorar da seguinte forma:

Onde se lê

9.3.2. Divulgação do resultado dos recursos da avaliação do anteprojeto: 21 de junho de 2021.

Leia-se

9.3.2. Divulgação do resultado dos recursos da avaliação do anteprojeto: 22 de junho de 2021.

Acarape, 21 de junho de 2021.

Profª. Drª. Izabel Larissa Lucena Silva
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem (PPGLin/Unilab)

Mestrado em Estudos da Linguagem
Unidade Acadêmica Palmares I – Bloco I - Sala 13 –

Rodovia CE 060 – Km51 CEP.: 62785-000 – Acarape – CE – Brasil
E-mail: ppglin@unilab.edu.br